关于将李艳等9名社会化用人拟纳入编制

周转池公示
根据省编办、省人社厅等五部门联合发文《创新编制管理建立公立医院编制周转池制度试点方案》(皖编办[2017] 59号)、《明光市公立医院周转池事业编制使用管理办法(试行)》(明编办[2018] 22号)文件精神。近日，我院在市委编办、市人社局、市卫健委的指导下举行了社会化用人纳入编制周转池管理的择优选拔工作。李艳等9人通过了考试与考察程序（名单见附件：2023年度明光市人民医院社会化用人择优纳入周转池管理人员名单），拟申请将此9人纳入编制周转池管理，现予公示7天（2023年12月28日至2024年1月3日）！如对此存有异议，请实名方式向监审科或人事科反映！
电话：0550-8023866（监审科）
          0550-8105100（人事科）
                                       人事科

2023年12月28日
附：2023年度明光市人民医院社会化用人择优纳入周转池管理人员名单

	姓名
	性别
	最高学历
	职称

	李艳
	女
	本科
	主管护师

	王浩
	男
	本科
	主治医师

	杨瑞木
	女
	本科
	主管护师

	李陈丽
	女
	本科
	主管护师

	班伟
	男
	本科
	主管技师

	程默
	女
	本科
	主管护师

	徐中静
	女
	本科
	主管护师

	丁义红
	女
	本科
	主管护师

	刘静
	女
	本科
	主管护师